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BaHHa npsaMoyrosbHas
CREA 170*75

Konnekuus: CREA

KOA: WP-CREA*170

LEHA: 31690

PekomMeHa0OBaHHasi pO3HUYHas LieHa /15
permvoHa: MockBa

TexHnyeckne XapPaKTeEPUCTUKHU

KaTteropus
Twun npoaykKTa
LLUnpuHa, cm
ny6buHa, cM
BbicoTa, c™m
OnHa, cm
LseT

O6beMm, n

MakcumManbHas Harpyska, Kr

MoppobHee o ToBape:

aKpunaoBbl€ BaHHbI

npaAMOyroJibHbl€ BaHHbI

75

47.5

48.5

170

6enbin

260

300


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/akrilovye-vanny/pryamougolnye/akrilovaya-vanna-crea-170/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/crea_1/

MakcuManbHas Harpyska Ha 60opT, Kr
MoANOKOTHUKHU

Ho)kKu B KoMniekTe

B03MO>XHOCTb YKOMIMJIEKTOBATb MaHE/1biO
Pacnono>xeHue nepenmea

B0o3MO>XHOCTb YCTaHOBUTb 3KpaH (LUTOPKM)
B03MOXXHOCTb YCTaHOBUTb CMECUTEJIb Ha BaHHY
[lBoiHOe apMupoBaHue

FapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LLUTpuxkopn

KomnnekTtauyus

OnucaHue

100

HeT

HeT

HeT
H6okoBoe
aa

HeT

HeT

10 net
23

24
5902115724206

BaHHa CREA nocTtasngeTcsa 6e3
KOMMAEKTYLWMX. B KOMNIEKT nocTaBku
BXOAMT Yalla, rapaHTUMHbIA Ta/IOH, UHCTPYKLLUS

MO YCTaHOBKeE.

BbinonHeHHas u3 100% nutbeBoro akpuna, BaHHa CREA 170*75 cM oTBe4aeT MUPOBbLIM

CTaHOapTaM KadyeCcTBa aKpUIOBbIX BaHH, a TakXKe 06/1agaeT BCEM NpenMyLLLECTBAMMN aKPUI0BbIX

BaHH: OHa J1erkas, NpoYHas, NPeKpacHO COXpaHsIeT TEMJI0 U 1erko pectaspupyeTcs. BaHHa CREA

170*75 BbINO/IHEHA B COBPEMEHHOM MUHMMA/IMCTUYHOM An3aliHe U 061a43eT NOBbILLEHHOM

rnybuHom 47,5 cm. BaHHa nocTaBnseTca 6e3 KoMNIeKTy WX, B KOMNAeKT nocTaBkn BXOoAUT

yalua, rapaHTUMHbIN TasloH, MHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE.
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